LIBER VII

DE PROFESSIONE INVALIDA.

- CAP. I. *Quibus modis possit professio esse invalida, et quomodo sit confirmanda.* 509
 CAP. II. *Utrum professio invalida habeat aliquos effectus.* 524
 CAP. III. *An et quomodo liceat religiosum statum relinquere post factam professionem nullam.* 532
 CAP. IV. *De quinquennio a Concilio Tridentino præscripto.* 537

LIBER VIII

DE PAUPERTATE.

- CAP. I. *Utrum paupertas sit necessaria ad salutem.* 544
 CAP. II. *Utrum paupertatem promittere, seu ex voto servare, sit opus honestum et de meliori bono.* 546
 CAP. III. *Utrum verè paupertatem extra religionem, licitum sit et honestum.* 554
 CAP. IV. *Quæ sit materia remota voti paupertatis.* 557
 CAP. V. *Quæ sit materia proxima voti simplicis paupertatis, et consequenter ad quid obliget hoc votum.* 562
 CAP. VI. *Quibus modis violari possit simplex votum paupertatis, et quam grave peccatum illud sit.* 575
 CAP. VII. *Quam sit antiquum in Ecclesia, ut religiosi nullum habeant proprium, vel quo jure aut tempore votum solemne introductum sit.* 582
 CAP. VIII. *Utrum votum paupertatis, excludens proprium in communi, liceat in religioso statu.* 595
 CAP. IX. *Quenam paupertas in religiosis sit omnium præstantissima.* 609
 CAP. X. *Quæ oriatur obligatio ex voto solemnium paupertatis, et quomodo obliget.* 613
 CAP. XI. *Quenam acceptio seu acquisitio alicujus rei sit in religioso vitium proprietatis, et contraria voto paupertatis.* 614
 CAP. XII. *De professione seu retentione alicujus rei contra religiosam paupertatem.* 631
 CAP. XIII. *Utrum religiosus post factam professionem, vel religio nomine illius, retinere possit usumfructum.* 636
 CAP. XIV. *Utrum liceat religiosis habere annuos redditus, seu bona stabilia, ex superioris licentia.* 639
 CAP. XV. *De usu bonorum religiosæ paupertati contrario.* 644
 CAP. XVI. *De testamentis religiosorum.* 653
 CAP. XVII. *Quam specialem obligationem inducat votum paupertatis, quod dominium etiam in communi excludit.* 662
 CAP. XVIII. *Utrum in solemne votum paupertatis cadere possit dispensatio.* 674

LIBER IX

DE VOTO CASTITATIS.

- CAP. I. *Utrum votum castitatis sit licitum, et consulendum.* 682
- CAP. II. *Ad quid obliget votum simplex castitatis.* 692
- CAP. III. *Utrum votum simplex castitatis obliget ad non contrahendum matrimonium.* 696
- CAP. IV. *Utrum votum simplex castitatis per se et natura sua irretat matrimonium postea contractum.* 762
- CAP. V. *Ad quid obliget simplex votum castitatis post matrimonium contractum.* 741
- CAP. VI. *Utrum simplex votum castitatis vim habeat dirimendi matrimonium ratum.* 718
- CAP. VII. *Utrum votum simplex castitatis vim habeat ad dissolvenda sponsalia de futuro.* 733
- CAP. VIII. *Utrum possit maritus votum continentiae ab uxore sine sua licentia emissum irritare.* 740
- CAP. IX. *Quid possit uxor circa votum castitatis mariti sine ejus consensu emissum. Et quid de voto castitatis utriusque ex mutuo facto consensu.* 743
- CAP. X. *Quid dicendum sit de conjugate, qui de licentia consortis continentiam covit, et an talis licentia sit revocabilis.* 746
- CAP. XI. *Utrum praeter Summum Pontificem aliquis per potestatem quasi ordinariam, seu generalem, in voto simplici castitatis dispensare valeat.* 751
- CAP. XII. *Aliquot dubia circa reservationem voti simplicis castitatis.* 759
- CAP. XIII. *Utrum obligatio servandi continentiam jure divino fuerit alicui ordini annexa.* 764
- CAP. XIV. *Quo tempore ceperit esse in Ecclesia castitatis obligatio in Episcopis ac presbyteris.* 666
- CAP. XV. *Quae sit ac fuerit obligatio servandi castitatem in Episcopis ac presbyteris Ecclesiae Orientalis.* 666
- CAP. XVI. *De obligatione servandi castitatem, qua diaconi ac subdiaconi sunt astricti, ac de antiquitate illius.* 666
- CAP. XVII. *Utrum obligatio servandi castitatem in clerico in sacris oriatur ex voto, an ex solo praecipio ecclesiastico.* 787
- CAP. XVIII. *Quibus modis peccare possit contra votum castitatis is, qui ante matrimonium in sacris ordinatus est, et quas penas incurrat.* 809
- CAP. XIX. *Ad quid obligetur, vel quomodo peccet clericus, qui post matrimonium in sacris ordinatus est vivente uxore.* 809
- CAP. XX. *Utrum in votum ordinis sacri cadere possit dispensatio.* 815
- CAP. XXI. *Quam sit antiquum in Ecclesia, ut votum castitatis religiosae solenne sit, ita ut matrimonium subsequens dirimat.* 819
- CAP. XXII. *Votum solenne castitatis religionis vim non habere dissolvendi matrimonium ratum et consummatum ostenditur.* 831
- CAP. XXIII. *Utrum votum solenne castitatis religionis vim habeat dissolvendi matrimonium ratum.* 835
- CAP. XXIV. *Quo tempore inceperit votum solenne castitatis religiosae matrimonium ratum dirimere.* 666
- CAP. XXV. *Expediuntur aliquot dubia, quae ex supra dictis de matrimonio rato, et voto solenni religionis oriuntur.* 830
- CAP. XXVI. *Utrum in solenne votum castitatis religiosae cadere possit dispensatio.* 856